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Velkommen til familien

Kære kunde,
Hjertelig velkommen, vi er rigtig glade for, at du er blevet en del af                 .

Nu kan du koncentrere dig om at komme ud over asfalten på din knallert eller elcykel 
(op til 45 km/t). Så skal vi nok hjælpe dig med at få den rigtige ansvarsforsikring, som 
loven kræver. 

Du kan ikke forsikre dig mod skader på din tohjulede (altså ingen kaskoforsikring). Men 
ønsker du selv at være forsikret, mens du ruller derudaf, skal du lige tjekke op på, om 
du har en ulykkesforsikring, der dækker dig.

Hos                  kan du være sikker på, at dine forsikringer ikke rummer skjulte hovsa-
beløb eller klausuler, der kræver lup. Det handler om at gøre livet nemt for dig, og vi er 
her for at hjælpe. 

Vi ved også, at du har brug for en forsikring, ikke en doktorafhandling. Så vi gør det 
her så enkelt som muligt. Læs betingelserne grundigt igennem, så du er med på, 
hvilken dækning du har valgt, og om den opfylder dit behov. Tag også et kig på policen 
og tjek, at alle oplysninger er 100% spot on. Hvis noget er uklart, eller du vil opdatere 
dine oplysninger, skal du bare ringe eller sende os en mail.
Og husk at forkert info kan betyde forkert dækning.

Generelt for alle vores produkter gælder det, at                  er risikomæssigt afdækket 
hos Eir Försäkring AB (Org.nr. 559166-0617), Stockholm, Sverige. Eir er naturligvis 
medlem af Garantifonden i Danmark. 

It’s          to be sure,

Søren Odgaard Pedersen
CEO
+45 70 60 70 60
kundeservice@easysure.dk

mailto:kundeservice%40easysure.dk?subject=
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Dine dækningsmuligheder

En knallertforsikring hos                  dækker din knallert, hvad enten du suser rundt 
på en lille knallert 30 eller indtager vejene på en stor knallert 45, og uanset om den 
er indregistreret eller ej. Men vores forsikring dækker også din elcykel – og sådan en 
forsikring skal du have, hvis det er en af de elcykler, der kan køre op til 45 km/t.

Er du en rundhåndet mor eller far, kan du godt købe forsikringen til dit hjemmeboende 
barn. Vi noterer blot dit barn som primær bruger på din police. Så er der en, der 
skylder at tage opvasken.

Omfattet

Ansvar

Skade på andre mennesker

Skade på andres ting

Husk:
Ønsker du at dække et barn, der er under 18 år, skal han eller hun have knallertkørekort, 
lige meget om det er en knallert 30 eller 45. 
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Generel information

Hvem er omfattet af din forsikring? 
Forsikringen dækker dig som forsikringstager plus de personer, du giver lov til at bruge 
din knallert eller elcykel. Vi dækker ansvarsskader, der sker under kørsel, hvis du eller 
andre kører med din tilladelse. Vi dækker også virksomheder, der er i besiddelse af dit 
køretøj i forbindelse med reparation, service eller lignende. 

Har du solgt din knallert eller elcykel? Så er den nye ejer dækket i op til tre uger, 
medmindre vedkommende har købt ny forsikring inden da.
  

I hvilke tilfælde skal du hive fat i os?
I nogle tilfælde er det nødvendigt, at du kontakter os, så vi er sikre på, at du fortsat er 
dækket korrekt. Ellers risikerer du at få nedsat erstatning. Så husk at tage fat i os, hvis 
der sker følgende:
• Du eller den faste bruger af køretøjet skifter adresse.
• Du får en ny knallert eller elcykel.
• Der sker ændringer i køretøjets anvendelse eller konstruktion.

Som sagt kan du at miste retten til eller få nedsat din erstatning, hvis ikke du giver
os besked. Så hellere ringe eller skrive en gang for meget.

Husk:
Betingelserne her gælder specifikt for dette produkt. Udover disse betingelser er de 
‘Generelle betingelser’ også gældende. Du kan altid finde de gældende betingelser her. 
I de generelle betingelser kan du bl.a. læse om din fortrydelsesret, hvordan du betaler, 
og hvordan vi dækker ved krig. Alt det som gælder for alle vores forsikringer. 

Husk:
Vi anbefaler, at du foretager ejerskiftet ved SKAT i forbindelse med overdragelsen. Din
forsikring ophører, så snart den er overdraget, og en ny ejer sidder i sadlen.

https://www.easysure.dk/documents/easySure-generelle-betingelser.pdf
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Hvad hvis skaden også er dækket i andet selskab?
Nogle gange kan du være dækket for den samme skade både hos os og i et andet 
forsikringsselskab. I de tilfælde vil du dog kun få udbetalt erstatning én gang. Men vi 
skal nok tage diskussionen med dit andet forsikringsselskab og finde ud af, hvem der 
skal dække dig.

Hvor dækker forsikringen?
Forsikringen dækker i:
• Danmark.
• De lande, der er tilsluttet Grønt Kort-ordningen.

Nærmere oplysning om hvilke lande, der er tilsluttet Grønt Kort-ordningen, fås ved 
DFIM (Dansk Forening for International Motorkøretøjsforsikring). Det Grønne Kort 
dokumenterer, at du har en gældende ansvarsforsikring overfor told- og 
politimyndigheder i de lande udenfor EU, der er medlem af ordningen.

Husk:
Når du har et køretøj uden nummerplade, skal du altid kunne bevise, at du har betalt 
for en ansvarsforsikring, som loven kræver. Så hav altid kvitteringen for betalingen af 
din forsikring i inderlommen eller pungen. 

Husk:
At bestille eller printe det Grønne Kort i god tid inden du kører til et land, hvor det er 
påkrævet at medbringe. Hvis vi skal sende det med posten, kan der gå op til 
10 hverdage, før det ligger i din postkasse.

I tilfælde af skade
Vi håber selvfølgelig ikke, at der sker noget. Men skulle du komme ud for en skade, så 
bare rolig. Vi er her for dig, og vi skal nok hjælpe dig hurtigt videre.

Du skal bare huske at anmelde din skade til os hurtigst muligt og give os alle 
oplysninger, der kan have betydning for bedømmelsen af skaden.

Skynd dig at anmelde skaden på easysure.dk

 

http://easysure.dk
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Ansvarsforsikring 

Hvad er dækket? 

• Vi dækker det erstatningssvar, du kan blive pålagt som ejer, bruger eller fører af den 
forsikrede knallert eller elcykel.

• Vi dækker personskader på dig som forsikringstager, hvis du ikke er fører af 
knallerten. Hvis du eksempelvis ejer en knallert, som du låner ud til din storebror, 
og han ved et uheld kører ind i dig. Uheldet skal altså omhandle dig som 
forsikringstager og den knallert, du har forsikret. Men du må ikke være fører af 
knallerten, når uheldet sker.

• Vi dækker i Danmark med de summer, der fastsættes i færdselsloven.
• Ved kørsel i udlandet dækker vi op til de gældende summer i det pågældende land, 

dog mindst med de summer, der er gældende i Danmark.
• Vi dækker ansvarsskader, der sker ved deltagelse i øvelseskørsel fx glatføre-, 

manøvre- og skolekørsel. Det er dog en betingelse, at kørslen foregår på afspærret 
område og under instruktion fra en organisation, kørelærer eller tilsvarende 
sagkyndig.

Hvad dækker vi ikke? 

• Skade på føreren.
• Skade på ting, der tilhører dig eller den, der lovligt anvender køretøjet.
• Kørsel i udlandet, hvis der er købt en anden forsikring. Dog dækker vi skader, som 

ikke er dækket af den anden forsikring.
• Skader, der sker under deltagelse i motorløb eller kørsel på bane eller andre 

områder, der er afspærret til formålet.
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Husk:
• Vi bestemmer sagens behandling over for skadelidte. Hvis du selv anerkender 

erstatningsansvaret uden aftale med os, forpligter du kun sig selv. Du risikerer derfor 
selv at skulle betale en erstatning.

• Hvis du gerne vil være dækket mod skader på dig selv, når du kører på din knallert 
45, skal du have en ulykkesforsikring med udvidet dækning for kørsel på blandt 
andet knallerter.
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